АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2011

                          № 105
         с. Новоегорьевское
Об утверждении плана реализации схемы территориального планирования муниципального образования Егорьевский район Алтайского края до 2025 года
               В соответствии со статьей 22 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 19 закона Алтайского края от 29.12. 2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», решением Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2010 № 87, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Утвердить прилагаемый плана реализации схемы территориального планирования муниципального образования Егорьевский район Алтайского края до 2025 года.

               2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципально-правовых актов Егорьевского района Алтайского края, и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края http://www.egadmin.ucoz.ru.
               3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                         В.М. Егоров